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NÄTVERKSTRÄFFAR 

 

Förebyggande arbete mot 
radikalisering och våldsbejakande 
extremism  
 

Inbjudan till nätverk  

 

SKL välkomnar kommuner, landsting och regioner till att delta i nätverket Förebyggande 

arbete mot radikalisering och våldsbejakande extremism  

 

Bakgrund 

SKL: s kongress antog hösten 2015 inriktningsmålet att SKL ska verka för att 

medlemmarna har tillgång till goda exempel på lokala och regionala insatser som 

förebygger radikalisering och extremism. Under våren har SKL har påbörjat ett arbete 

inom området. Bland annat följer vi det arbete som den nationella samordnaren inom 

området gör, vi gör besök hos medlemmarna, deltar i nordiska nätverk samt anordnar 

konferenser och föreläsningar. Vår omvärldsbevakning visar att behovet av ny kunskap 

ser olika ut i landet. Vi ser också att det redan finns ett gott arbete men att den redan 

befintliga kunskapen behöver få en arena där den kan delas på ett enkelt sätt. Det är 

viktigt att kommuner, landsting och regioner får möjlighet att utveckla ett gott lokalt arbete 

med stöd från varandra och med stöd från SKL. Vi inrättar därför ett nationellt nätverk. 

 

Syfte och mål 

Syftet med nätverket är att öka kunskapen om hur man kan arbeta förebyggande mot 

radikalisering och våldsbejakande extremism. Vidare att belysa de olika lokala och 

regionala behov som finns, beroende på vilken typ av radikalisering och våldsbejakande 

extremism det lokala samhället möter. Målet med nätverket är att stötta er i att utveckla 

ett arbete som bygger på en inventering av lokala behov. Konkret skall detta arbete 

resultera i att deltagande kommuner, landsting och regioner påbörjar eller utvecklar ett 

redan strategiskt arbete med frågan hemma i den egna organisationen. 
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Målgrupp 

Kommuner, landsting och regioner som vill påbörja eller utveckla ett redan befintligt 

arbete inom ramen för förebyggande arbete mot radikalisering och våldsbejakande 

extremism. För att delta krävs beslut i styrelse eller stadsdelsnämnd och organisationen 

ska vara beredd att genomföra visst arbete mellan träffarna. 

 

Tillvägagångsätt och tidplan 

Nätverket kommer att träffas 3 gånger per år (sammanlagt 5 ggr), och arbete sker 

lokalt/regionalt mellan dessa träffar. Arbetet inleds i december 2016 och avslut sker våren 

2018. Varje organisations deltagande kommer att dokumenteras och presenteras så att 

gjorda erfarenheter kan användas som inspiration och kunskapskälla för andra 

kommuner, landsting och regioner som står inför liknande processer. 

 

Anmälan 

Anmälan senast den 15:e november. Anmälan sker till Malin Svanberg, 

malin.svanberg@skl.se. Den första träffen kommer att äga rum i Stockholm mellan kl. 10-

16 den 6:e december. När en anmälan är gjord kommer vi att kontakta er för att se om ni 

har några ytterligare frågor om deltagandet. Vi önskar er varmt välkomna att anmäla er till 

ett spännande och utvecklande nätverk! 

 

Kostnad 

8000 kr per person för samtliga träffar. 

 

Information och kontakt 

 

Malin Svanberg   Greta Berg 

Tel: 08-452 71 43   Tel: 08-452 79 58 

Mail: malin.svanberg@skl.se  Mail: greta.berg@skl.se 
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